.E.

Haid - Rieselfeld - Paduaallee - Mooswaldallee - Gundelfingen

Montag - Freitag

Linie 3 Bertoldsbrunnen ab 5.32] 6.02| 6.32| 6.39| 6.53| 6.59| 7.17| 7.41| 8.11 8.59| 9.29 11.29|11.51(12.21|12.36

Linie 3 Munzinger StraBBe an 549 6.19| 6.49| 6.57| 7.11| 7.17| 7.35| 7.59| 8.29 9.171 9.47 11.47112.09112.3912.54

Munzinger StraBe & 4.52| 5.08| 5.33| 6.02| 6.32| 6.56| 7.02| 7.13| 7.21| 7.42| 8.05| 835| — [ 9.21] 9.51 11.51[12,13[12.43|12.58

Botzinger StraBe 5.10| 5.35| 6.04| 6.34 7.04| 7.15| 7.23| 7.44| 8.07| 8.37| — alle

Rimsinger Weg 5.12| 5.37| 6.06| 6.36 7.06| 7.17| 7.25| 7.46| 8.09| 8.39| — 30

Nelly-Sachs-StraBe & 5.13| 5.38| 6.07 | 6.37 7.07| 7.18| 7.26| 7.47| 8.10| 8.40| — Min

Maria-von-Rudloff-Platz & 5.15| 5.40| 6.09| 6.39 7.09| 7.20| 7.28| 7.49| 8.12| 8.42| — :

Bettina-von-Arnim-Str. 5.16 5.41| 6.10] 6.40 7.101 7.211 7.29| 7.50| 8.13| 843 —

Linie 1 Bertoldsbrunnen ab 5.31] 6.01| 6.31| 6.48| 7.01 7.18| 7.39| 8.04| 8.36 9.12| 9.42 11.42(12.06(12.36 |12.48

Linie 1 Paduaallee an 544 6.14| 6.44| 7.01| 7.14 7.31| 7.52| 8.17| 8.49 9.25| 9.55 11.55112.19112.49113.01

Paduaallee & 4.57| 5.23| 5.48| 6.17| 6.47| 7.03| 7.17| 7.28| 7.36| 7.57| 8.20| 8.50| — | 9.28] 9.58 11.58(12.20(12.50 |13.05

Schlachthof 5.30| 5.55| 6.24| 6.54| 7.10| 7.24| — | 7.43| 8.04| 8.27| 857 — | 9.35/10.05 12.05(12.27(12.57 13.12

badenova 5.31| 5.56| 6.25| 6.55| 7.11| 7.25| — | 7.44| 8.05| 8.28| 8.58| — | 9.36(10.06 12.06(12.28(12.58|13.13

Max-Planck-Institut & 5.32| 5.57| 6.26| 6.56| 7.12| 7.26| — 7.45| 8.06| 8.29| 8.59| — 9.37(10.07 12.07(12.29(12.59(13.14

Stubeweg & 5.33| 5.58| 6.27| 6.57| 7.13| 7.27| — | 7.46| 8.07| 8.30| 9.00| — | 9.38(10.08 12.08(12.30(13.00|13.15

Hans-Bunte-Str. Mitte & 5.34| 5.59| 6.28| 6.58| 7.14| 7.28| — | 7.47| 8.08| 8.31| 9.01| — | 9.39/10.09 12.0912.31|13.01/13.16

Hans-Bunte-Str. Nord & 5.35| 6.00| 6.29| 6.59| 7.15| 7.29| — | 7.48| 8.09| 8.32| 9.02| — | 9.40(10.10 12.10(12.32|13.0213.17

Mooswaldallee 5.36| 6.01| 6.30| 7.00| 7.16| 7.30| — | 7.49| 8.10| 8.33| 9.03| — | 9.41]10.11 12.11[12.33(13.03|13.18

Gundelfinger StraBe & an| 5.02| 5.39| 6.04| 6.33| 7.03| 7.19/ 7.33| — |7.52|8.13/8.36/9.06| — |9.44110.14 12.14112.36(13.06|13.21

Linie 4 Gundelfinger StraBe ab| 5.13| 5.43| 6.13| 6.40| 7.10| 7.22| 7.40 7.58] 8.16| 8.39| 9.09 9.46110.16 12.1612.39(13.09(13.24

Linie 4 Bertoldsbrunnen an| 5.28| 5.58| 6.28| 6.55| 7.25| 7.37| 7.55 8.13| 8.31| 8.54| 9.24 10.01110.31 12.31112.54(13.24|13.39

Linie 4 Bertoldsbrunnen ab 5.46| 6.16| 6.41 7.11 7.29| 7.53| 8.17| 8.48| 8.48| 9.26| 9.56 11.56(12.18(12.4813.03

Linie 4 Gundelfin ral3 n 6.01| 6.31 6.57 727 745 809 833| 9.04| 9.04| 9.42110.12 12.12112.34(13.04113.19

Gundelfinger StraBBe & ab| 5.02| 5.39| 6.04| 6.33] 7.03| — |[7.33] — | 7.52] 8.13] 8.36| 9.06| 9.13] 9.44[10.14 12.14[12.36(13.06 |13.21

SchwarzwaldstraBe 5.04| 5.41| 6.06| 6.35| 7.05| — | 7.35| — | 7.54| 8.15| 8.38| 9.08| 9.15| 9.46(10.16 12.16(12.38(13.08 |13.23

Auf der Héhe & 5.05| 5.42| 6.07| 6.36| 7.06| — | 7.36| — | 7.55| 8.16| 8.39| 9.09| 9.16| 9.47(10.17 12.17[12.39(13.09|13.24

Sonne-Platz & 5.07| 5.44| 6.09| 6.38| 7.08| — | 7.38| — | 7.57| 8.18| 8.41| 9.11| 9.18| 9.49(10.19 12.19(12.4113.11[13.26

RosenstraBe & 5.08| 5.45| 6.10| 6.39| 7.09| — | 7.39] — | 7.58| 8.19| 8.42| 9.12| 9.19| 9.50(10.20 12.20(12.42(13.12|13.27

Gundelfingen Bf. 5.10| 5.47| 6.12| 6.41| 7.11| — | 7.41| — | 8.00| 8.21| 8.44| 9.14| 9.21| 9.52(10.22 12.22[12.44(13.1413.29

WaldstraBBe — |5.48|6.13| — — — — — — — | 845 — — — — — — — —

Am Waldfriedhof & — 15.49]|6.14| — - - - - - — 1846| — - - - - - - -
Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S

Linie 3 Bertoldsbrunnen ab|12.44/13.0613.36 17.36

Linie 3 Munzinger Straf3e an|13.02113.2413.54 17.54

Munzinger StraBe & 13.07 13,28(13.58 17.58| — - -

Botzinger StraB3e 13.09 alle — — —

Rimsinger Weg 13.11 30 - - -

Nelly-Sachs-StraBe & 13.12 Mi — — —

Maria-von-Rudloff-Platz & 13.14 in. - - -

Bettina-von-Arnim-Str. 13.15 — — —

Linie 1 Bertoldsbrunnen ab 13.18|13.48 17.48

Linie 1 P it n 13.31114.01 18.01

Paduaallee & 13.2213.35|14.05 18.05| — - -

Schlachthof — [13.42114.12 18.12| — — —

badenova — [13.43/14.13 18.13| — - -

Max-Planck-Institut & — [13.4414.14 18.14| — — —

Stubeweg & — [13.45114.15 18.15| — - -

Hans-Bunte-Str. Mitte & — [13.46/14.16 18.16| — — —

Hans-Bunte-Str. Nord & — [13.4714.17 18.17| — - -

Mooswaldallee — [13.48(14.18 18.18| — — —

Gundelfinger StraBe & an| — 113.51/14.21 18.21, — - -

Linie 4 Gundelfinger StraBe ab 13.54(14.24 18.24

Linie 4 Bertoldsbrunnen an 14.09|14.39 18.39

Linie 4 Bertoldsbrunnen ab 13.33|14.03 18.03|18.26|18.56 |19.26

Linie 4 Gundelfinger StraBe _an 13.49114.19 18.19118.42119.12119.42

Gundelfinger StraBe & ab| — [13.51|14.21 18.21/18.44(19.14|19.44

SchwarzwaldstraBe — [13.5314.23 18.23(18.46(19.16 [19.46

Auf der Héhe & — [13.54]14.24 18.24118.47 [19.17 [19.47

Sonne-Platz & — [13.56[14.26 18.26(18.49(19.19(19.49

RosenstraBe & — [13.5714.27 18.27(18.50(19.2019.50

Gundelfingen Bf. — [13.59]14.29 18.29[18.52[19.22 19.52

s = nur an Schultagen




.E.

Gundelfingen - Mooswaldallee - Paduaallee - Rieselfeld - Haid

L 3

Montag - Freitag

Gundelfingen Bf. 5.18| 6.07| 6.31| 6.48| — | 7.18| 7.44| 8.00| — — [830]9.00| 9.16| 9.22| — — | 9.56/10.26 11.56
WaldstraBe 5.19| 6.08| 6.32| 6.49| — | 7.19| 7.45| 8.01| — — [831]9.01) 9.17| 9.23| — — | 9.5710.27 11.57
Am Waldfriedhof & 5.20| 6.09| 6.33| 6.50| — | 7.20| 7.46| 8.02| — — |832]9.02| 9.18| 9.24| — — | 9.58/10.28 11.58
FichtenstraBe & 5.21| 6.10| 6.34| 6.51| — | 7.21| 7.47| 8.03| — — [8.33]/9.03] 9.19] 9.25| — — 19.59]10.29 11.59
RosenstraBe & 5.21| 6.10| 6.34| 6.51| — | 7.21| 7.47| 8.03| — — |8.34]9.03| 9.19| 9.25| — — [10.00/10.30 12.00
Sonne-Platz & 5.22| 6.11| 6.35| 6.52| — | 7.22| 7.48| 8.04| — — [8.35]/9.04| 9.20| 9.26| — — 110.01]10.31 12.01
Auf der Hohe & 5.23| 6.12| 6.36| 6.53| — | 7.23| 7.49| 8.05| — — |836]9.05 9.21| 9.27| — — [10.02/10.32 12.02
SchwarzwaldstraBe 5.24| 6.13| 6.37| 6.54| — | 7.24| 7.50| 8.06| — — |8.37]9.06| 9.22| 9.28| — — 110.03]10.33 12.03
Gundelfinger StraBe & an| 5.26)| 6.15| 6.39| 6.56| — | 7.26| 7.52| 8.08| — — 1839 9.08 924|930 — — 110.05110.35 12.05
Linie 4 Gundelfinger StraBe ab| 5.28| 6.22| 6.46| 6.58 7.28| 7.58| 8.10 8.46| 9.16| 9.31| 9.39 10.0910.39 12.09
Linie 4 Bertoldsbrunnen an| 5.43| 6.37| 7.01| 7.13 7.43| 8.13| 8.25 9.01| 9.31| 9.46| 9.54 10.24110.54 12.24
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab 5.46| 6.16| 6.35 7.05| 7.29| 7.47| 8.05 8.17| 8.48| 9.03 9.11]| 9.26| 9.4110.11 11.41
ini i 6.01| 6.31| 6.51 7.21| 7.45| 8.03| 8.21 8331 9.04 9.19 927 9.42| 9.57110.27 11.57
Gundelfinger StraBe & ab| 5.26| 6.15| 6.39| 6.56| — | 7.26| 7.52| 8.08| 8.24| — | 8.39] 9.08| 9.24 9.34| 9.45/10.05 |10.35 12.05
Mooswaldallee 5.29| 6.18| 6.42| 6.59| — | 7.29| 7.55| 8.11| 826 — | 841|9.11| 9.27 9.36| 9.47/10.07 10.37 12.07
Hans-Bunte-Str. Nord & 5.30| 6.19| 6.43| 7.00f — | 7.30| 7.56| 8.12| 8.27| — | 8.42| 9.12| 9.28 9.37| 9.48/10.08 |10.38 12.08
Hans-Bunte-Str. Mitte & 5.30| 6.19| 6.43| 7.00/ — | 7.30| 7.56| 8.12| 8.28| — | 8.43| 9.12| 9.28 9.38| 9.49/10.09|10.39 12.09
Stubeweg & 5.31| 6.20| 6.44| 7.01| — | 7.31| 7.57| 8.13| 8.29| — | 8.44| 9.13| 9.29 9.39| 9.50(10.10|10.40 12.10
Max-Planck-Institut & 5.32| 6.21| 6.45| 7.02| — | 7.32| 7.58| 8.14| 830| — | 8.45| 9.14| 9.30 9.40| 9.51[10.1110.41 12.11
badenova 5.33| 6.22| 6.46| 7.03| — | 7.33| 7.59| 8.15| 831| — | 8.46| 9.15| 9.31 9.41| 9.52/10.1210.42 12.12
Schlachthof 5.34| 6.23| 6.47| 7.04| — | 7.34| 8.00| 8.16| 832 — | 8.47| 9.16| 9.32 9.42| 9.53/10.1310.43 12.13
P llee & 5421631 655 7.12| — 7.42| 808| 824 839 — 854 9.24| 9.40 9.49110.00(10.20110.50 12.20
VERKEHRSHINWEIS S
Linie 1 Paduaallee ab| 5.47| 6.32| 7.00| 7.14 7.45| 8.10| 8.25| 8.40 8.58| 9.28| 9.46 9.52(10.04(10.22|10.52 12.22
Linie 1 Bertoldsbrunnen an| 559 645 7.13| 7.27 7.58| 823 8.38| 8.53 9.111 9.41| 9.59 10.05110.17110.35 11.05 12.35
Paduaallee & 5.44] 6.33| 6.57| 7.14| 7.28| 7.44| 8.10| 8.26| 8.41| 8.44| 8.56| 9.26| 9.42 — [10.02]10.2210.52 12.22
Nelly-Sachs-StraBe & 7.34 8.50 —
Maria-von-Rudloff-Platz & 7.36 8.52 -
Bettina-von-Arnim-Str. 7.37 8.53 —
Rimsinger Weg 7.38 8.54 -
Botzinger StraBe 7.39 8.55 -
VAG-Zentrum & 5.49| 6.38| 7.02| 7.19| | 7.49| 8.15| 8.31| 8.46| | 9.01| 9.31| 9.47 — |10.07[10.27 [10.57 12.27
Munzinger StraBe & 551/ 6.40| 7.04| 7.21, 7.41| 7.51| 8.17| 8.33| 8.48| 8.57| 9.03| 9.33| 9.49 — 110.09/10.29110.59 12.29
Linie 3 Munzinger Stral3e ab| 5.56| 6.46| 7.10| 7.28| 7.46| 7.58| 8.24| 8.40| 8.55| 9.02| 9.10| 9.40| 9.55 10.1710.32(11.02 12.32
Linie 3 Bertoldsbrunnen an| 6.12| 7.03| 7.27| 7.45| 8.03| 8.15| 8.41| 857| 9.12| 9.19| 9.27| 9.57|10.12 10.34110.49111.19 12.49
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s MT
Gundelfingen Bf. 12.22| — (12.48(13.14/13.30|14.00 18.00(18.2918.52(19.22(19.52| —
WaldstraBe 12.23| — (12.49(13.15[13.31/14.01 18.01|18.30(18.53(19.2319.53| —
Am Waldfriedhof & 12.24| — [12.50(13.16|13.32|14.02 18.02(18.3118.54(19.24(19.54| —
FichtenstraBe & 12.25| — [12.51(13.17[13.33|14.03| alle [18.03[18.32|18.55(19.25[19.55| —
RosenstraBe & 12.26| — [12.51[13.17[13.33|14.03| 30 |[18.03[18.32|18.55(19.25[19.55| —
Sonne-Platz & 12.27| — [12.52(13.18(13.34|14.04| Min. 18.04[18.33|18.56(19.26 [19.56 | —
Auf der Hohe & 12.28| — [12.53(13.19]13.35|14.05 18.05(18.3418.57(19.27 [19.57 | —
SchwarzwaldstraBe 12.29| — (12.54(13.20(13.36|14.06 18.06 18.35(18.58(19.28 19.58 | —
ndelfin & anl12.31| — 112.56/13.22113.38/14.08 18.08 118.37(19.00/19.30 20.00| —
Linie 4 Gundelfinger StraBe ab|12.39 13.0113.24|13.46|14.16 18.16(18.39(79.09(19.39120.03
Linie 4 Bertoldsbrunnen an|12.54 13.16]13.39114.0114.31 18.31118.54119.24119.54120.18
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|12.11 12.3313.03(13.18(13.48 17.48 20.11
Linie 4 Gundelfinger StraBe _an|12.27 12.49113.19113.3414.04 18.04 0.27
Gundelfinger StraBe & ab[12.31| — [12.56[13.22]13.38(14.08 18.08| — — — — [20.32
Mooswaldallee 12.33| — [12.59(13.25[13.4114.11 18.11| — - - — [20.34
Hans-Bunte-Str. Nord & 12.34| — [13.00(13.2613.42(14.12 18.12| — — — — [20.34
Hans-Bunte-Str. Mitte & 12.35| — [13.00(13.26(13.42|14.12 1812 — - - — [20.35
Stubeweg & 12.36| — (13.01[13.27[13.43|14.13 18.13| — — — — [20.36
Max-Planck-Institut & 12.37| — [13.02(13.28(13.44|14.14 18.14| — - - — [20.37
badenova 12.38| — (13.03(13.29(13.45|14.15 18.15| — — — — [20.38
Schlachthof 12.39| — [13.04(13.30(13.46|14.16 18.16| — - - — [20.39
12461 — [13.121]13.38113.54/14.24 18.24| — — — — 120.43
Linie 1 Paduaallee ab|12.52 13.16(13.40(13.58|14.28 18.28 20.47
Linie 1 Bertoldsbrunnen an|13.05 13.29113.53114.11114.41 18.41 0.59
Paduaallee & 12.48(13.07(13.14(13.40(13.56 |14.26 18.26| — - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & 13.13]13.2013.46 (14.02|14.32 18.32| — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & 13.15(13.2213.4814.04|14.34 18.34| — - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. 13.16(13.2313.49 14.05|14.35 18.35| — — — — —
Rimsinger Weg 13.17[13.2413.50(14.06 |14.36 18.36| — - - - -
Botzinger Stral3e 13.18(13.2513.51(14.07 |14.37 18.37| — — — — —
VAG-Zentrum & 12.53| | | | | | \ - - - - -
Munzinger StraBe & 12.55[13.20/13.27113.53114.09114.39 1839 — — — — —
Linie 3 Munzinger StraBBe ab|(13.0213.25(13.32(13.55|14.17 |14.47 18.47
Linie 3 Bertoldsbrunnen an|13.19113.42113.49114.12114.34115.04 19.04

s = nur an Schultagen MT = weiter bis Munzingen 0. Tiengen




	10-24-B-j24-1-H/R
	Linie 24
	Haid - Rieselfeld - Paduaallee - Mooswaldallee - Gundelfingen
	Montag - Freitag

	Gundelfingen - Mooswaldallee - Paduaallee - Rieselfeld - Haid
	Montag - Freitag



